Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0970/2011 Em 27 de maio de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

o~ Excelentíssimo Senhor Presidente:
-::E'< i
~Q
1'< -z.. <
z~ Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
O., reposta à Indicação nO 1773/10, de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO i

DAMUS, informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário .« ~ Iu·O Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitação foi atendida. «o
u<_lU Sem mais para o momento, renovamos os

Ql!:
 protestos de nossa estima e consideração.
ZlU->

Atenciosamente,

L---./ \\
MARCElOf~

Prefeito Municipal

IIB(G: 87.902/10)